Gmina Peczniew
ul. Gtowna 10/12; 99-235 Peczniew
tel. 4367815 19

Peczniew, dnia 28.06.2023r.

Zamawiajacy:

Gmina Peczniew

ul. Gtéwna 10/12;

99-235 Peczniew

Wszyscy
Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu
UG. Z. 1/2023

Wyjasnienia tresci zapytania ofertowego dotyczacego prowadzonego
postepowania publicznego na przygotowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa sieci kanalizacyjnej
w Peczniewie w ul. Wspoélnej, Giéwnej i Osiedlu Mfodych .

W zwigzku z zapytaniami dotyczgcymi wyjasnienia tre$ci zapytania ofertowego
nr UG. Z. 1/2023 z dnia 22.06.2023 roku opublikowanego na stronie BIP
Zamawiajgcego tj. htip://e-peczniew.pl/index.php?id=679 udziela nastepujgcych
wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy wiascicielem wszystkich dzialek na trasie projektowanej sieci (zgodnie
z zalgcznikiem graficznym do zapytania) jest Gmina Peczniew ?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze dziatki przewidziane pod lokalizacje sieci stanowig
wiasno$¢ Gminy Peczniew. Cze$¢ sieci przewidziana jest w lokalizacji w pasie drogi
powiatowej. Inwestor do tej czesci nie dysponuje zgoda witasciciela dziafki.

Pytanié 2.

Czy projekt ma obejmowac przytgcza/odejscia kanalizacyjne do budynkow ?
Jesli tak, to jaki jest ich zakres? Studnia na dziafce czy odejscie zakonczone na
granicy ?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy wyjasnia, iz w zakres projektowania nie wchodzg przytacza.
Jednoczesnie wyjasniamy, Zze w zakresie projektowania nalezy uwzglednié
odgatezienia boczne do dziatek prywatnych do granicy tychze dziatek.
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Pytanie 3.
Czy Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia przez projektanta, uzgodnien
lokalizacji przytaczy/odejs¢ do budynkéw z wiascicielami dziatek?

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy wyjadnia, ze w zakresie projektowania nalezy uwzgledni¢
odgatezienia boczne do dziatek prywatnych do granicy tychze dziatek. Ewentualne
uzgodnienia dotyczg jedynie miejsca lokalizacji do granicy dziatki w zakresie lokalizacji

przytaczy.

Pytanie 4.
Czy dokumentacja projektowa ma obejmowac projekt zasilania energetycznego

dla tfoczni, projekt organizacji ruchu, projekt odtworzenia nawierzchni?

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy wyjasnia, ze dokumentacja projektowa ma obejmowac projekt
zasilania energetycznego do ttoczni, projekt organizacji ruchu, projekt odtworzenia
nawierzchni.

Wojt Gminy

/-l Marcin Janiak



